
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2023 № 888-п

О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского городского округа 
от 31.08.2022 №2478-п

В целях приведения правового акта Администрации Беловского 
городского округа в соответствие с требованиями законодательства 
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 31.08.2022 № 2478-п «Об утверждении Положения о системе 
управления муниципальными программами Беловского городского округа» 
следующие изменения:

1.1. В Положении о системе управления муниципальными программами 
Беловского городского округа:

а. Исключить подпункт 1 пункта 3.1. и пункт 3.2 раздела 3.
б. Исключить приложение 7.
в. Изложить приложение 2 в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.
1.2. В названии и по тексту слова «положение о системе управления 

муниципальными программами» заменить словами «порядок разработки, 
формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ» в соответствующем падеже.

1.3. По тексту слово «Положение» заменить словом «Порядок» в 
соответствующем падеже.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 
городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в



информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». Управлению по 
работе со СМИ (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в 
средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Ведовского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собств

Глава Беловскбго
городского ок

Хмелеву.

А.В. Курносов



Приложение 
к постановлению Администрации 

Беловского городского округа 
от 27.03.2023 № 888-п

«Приложение 2 
к порядку разработки, 

формирования, реализации и 
оценки эффективности 

муниципальных программ 
Беловского городского округа

Перечень
подпрограмм муниципальной программы 

с кратким описанием подпрограмм, основных 
мероприятий / региональных проектов / ведомственных проектов, 

мероприятий муниципальной программы

№
п/п

Наименование подпрограммы, 
основного мероприятия / 
регионального проекта / 
ведомственного проекта, 

мероприятия

Краткое описание 
основного 

мероприятия/ 
регионального 

проекта, 
мероприятия

Наименование
целевого

показателя
(индикатора)

Порядок
определения

(формула)

1 2 3 4 5
Муниципальная программа;

1 Подпрограмма *
Цель:
Задача:
Исполнители подпрограммы:

1.1 Основное мероприятие / 
региональный проект / 
ведомственный проект **

1.1.1 Мероприятие

* Позиция указывается и заполняется при наличии подпрограмм в рамках 
муниципальной программы.

** Позиция указывается и заполняется при наличии основных 
мероприятий/региональных проектов/ведомственных региональных проектов в 
рамках муниципальной программы.


